
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:45

A  TSGL Schöneiche R

I II III IV V VI Punkte

8 10 2 5 9 22

2517 6

19:14 19:14

╳
9
20

1
12
21

2
15
24

4
16
25

5
18

6
19 Auszeit

Ende
19:47

B  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte

19 18 11 10 1 7

1914 13 2

13:1614:18 13:16

0
8
17

2
9
18

3
12
19

4
13

6
14

7
16

Auszeit

8:11
9:15

S
A
T
Z

2

Start
19:50

B  TPSV Bielefeld R

I II III IV V VI Punkte

13 12 14 1 4 2

2519 11

23:19 23:19

╳
10
20

1
12
21

3
13
23

4
17
24

6
18
25

9
19 Auszeit

12:9

Ende
20:16

A  TSGL Schöneiche S

I II III IV V VI Punkte

6 2 5 17 22 8

209 10

10:17 10:17

0
6
17

1
9
18

2
10
19

3
11
20

4
12

5
15

Auszeit

4:9
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:19

B  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte

13 12 11 1 4 2

6

0 2 3 5 6
Auszeit

Ende
20:35

A  TSGL Schöneiche R

I II III IV V VI Punkte

8 10 2 5 9 22

15

╳
11

2
12

3
14

4
15

7 10
Auszeit

10:9

Wechsel
6:8

B  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte

13 12 11 1 4 2

12

10 11 12
9 Auszeit

6:9
11:14

Deutsche Meisterschaft U20m
Männer

B  Telekom Post SV Bielefeld vs. TSGL Schöneiche e. V. A

Spiel 30 10.05.2025 18:45 Uhr

Lahntalschulhalle
35216 Biedenkopf
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B  TPSV Bielefeld 14/14

1 Jandrey, Fabian X

2 Plotz, Jonne X
4 Wasiljew, Nikita X
5 Schwarz, Lukas
7 Fomin, Maksym X

10 Epp, Ben X
11 Unruh, Fabio X
12 Kartal, Leon X
13 Huß, Frederik X
14 Kopera, Paul X

18 Standke, Ole X
19 Mersch, Jakob X
20 Varvay, Leon
21 Jozicic, Marko X

B  Libero

20 Varvay, Leon
21 Jozicic, Marko X

B  Offizielle

T Petersen, Carsten E
CT Hausmann, Carl E
SC Neufeld, Jan E

P Jandrey, Michael E

C

A  TSGL Schöneiche 13/14

2 Falenski, Fabio X
4 Weser, Jonas
5 Fritsche, Leonas X

6 Kunze, Niklas X
8 Thomas, Leopold X
9 Rose, Luka X

10 Irrmisch, Mats X

11 Sonnenschein, Christ…
16 Zarebski, Jakub
17 Köppe, Hannes X
18 Ahrens, Mika
21 Lauffer, Mattis X

22 Marioth, Henri X

A  Libero

4 Weser, Jonas
21 Lauffer, Mattis X

A  Offizielle

T Jerratsch, René

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

B  TPSV Bielefeld
TSGL Schöneiche

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 19 1 62 25 1 2 0
1 2 1 25 2 26 20 0 2 2
2 0 0 12 3 16 15 1 0 1

5 5 1 56 104 60 2 4 3
Start: 18:45 Ende: 20:35 Dauer: 1:50

Sieger: TSGL Schöneiche e. V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Keller, Lucas DE 1

2 Heimann-Steinert, Anika DE 2

Schr. Peters, Leon
Assist. Boeck, Henry
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