

Deutsche Meisterschaft U20m

Männer

(B) Telekom Post SV Bielefeld vs. TSGL Schöneiche e. V. (A)

Spiel 30

10.05.2025 18:45 Uhr

Lahntalschulhalle 35216 Biedenkopf

14/14

A TSGL Schöneiche

2 Falenski, Fabio

5 Fritsche, Leonas

8 Thomas, Leopold

10 © Irrmisch, Mats

Jerratsch, René

4 Weser, Jonas

6 Kunze, Niklas

9 Rose, Luka

13/14



	T		S		art :45	(A)	TSGL S	chöne	iche	R		de :47	В	TPSV	Bielef	eld	s
		Aufschlagfolge			II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
- Suille	Sta	rtaufstellung	 	8	10	2	5	9	22		19	18	11	10	1	7	
	l	Spielernr.	<u> </u>		17			6		25	14	13		2			19
V. inferi	Auswechsel- spieler	Spielstand			19:14			19:14			13:16	14:18		13:16			
ŀ	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	_		1 12 21	2 15 24	4 16 25	5 18	6 19	Auszeit	0 8 17	2 9 18			6 14	7 16	Auszeit 8:11 9:15

S	Start B TPSV Bielefeld						R		de :16	(A)	s				
Α	I II III IV		٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
Ť	13	12	14	1	4	2		6	2	5	17	22	8		
Ľ			19			11	25	9			10			20	
Z			23:19			23:19		10:17			10:17				
2	X 10	1 12	3 13	4 17	6 12	9 19	Auszeit	06	1 9	2 10	3 11	4 12	5 15	Auszeit	
	20		23	24	18 25			17	18	19	: @	- 4	2	4:9 18:22	

	1		S		Start B TPS				TPSV Bielefeld			ide :35	(A)	TSGL S	TSGL Schöneiche			Wechsel 6:8		B TPSV Bielefeld				s
	Aufschlagfolge		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Stai	Startaufstellung		13	12	11	1	4	2	_	8	10	2	5	9	22		13	12	11	1	4	2	
Aufstellung	A	Spielernr.	<u> </u>							6							15							112
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand																						
L																								
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	3	0	2	3	5	6		Auszeit	X ₁	2 12	3 14	4 ①	7	10	Auszeit	10	11	12			9	Auszeit
	Aufschlag- runden										1 1	12	114	٩			10:9	10	1 1	12				6:9 11:14

Sanktionen											
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

1	Bemerkungen	l
J		ı
		ı
		ı
		ı
		ı

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Keller, Lucas	DE	1					
2	Heimann-Steinert, Anika	DE	2					
			Schr.	Peters, Leon				
		Assist.	Boeck, Henry					

 										Hartan Econ	· ` `	HU	Colfrmisch, Mats				
										13	Huß, Frederik	Х	11	Sonnenschein, Christ			
										14	Kopera, Paul	Х	16	Zarebski, Jakub			
	Ergebnisse									18	Standke, Ole	Х	17	Köppe, Hannes			
) -	D. 61			TSGL		öne	eicl	1e	19	Mersch, Jakob	Χ	18	Ahrens, Mika			
Œ	י (פ	PS	/ Bie	lefeld		A)			20			21	Lauffer, Mattis			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	21	Jozicic, Marko	Χ	<u>-</u> .	Marioth, Henri			
2	3	0	19	1	62	25	1	2	0	(B) Libero						
1	2	1	25	2	26	20	0	2	2	20	Varvay, Leon		(A)	Libero			
2	0	0	12	3	16	15	1	0	1	21	Jozicic, Marko	Х)				
5		1	56		104	60	2				,		4	Weser, Jonas			
Start: 18:45 Ende: 20:35 Dauer: 1:50							\sim) Offizielle		21	Lauffer, Mattis						
Sieger: TSGL Schöneiche e. V. 2:1						2:1	Т	Petersen, Carsten	Ε								
<u>C</u>							СТ	Hausmann, Carl	Ε	(A)	Offizielle						
							SC	Neufeld, Jan	Е								

(B) TPSV Bielefeld

②Jandrey, Fabian Plotz, Jonne

Wasiljew, Nikita

Schwarz, Lukas

7 Fomin, Maksym

Unruh, Fabio

P Jandrey, Michael

12 Kartal, Leon

10 Epp, Ben

Dokument erstellt: 10.05.2025 20:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP